<sup>11</sup> Usp. Antonin Z a n i n o v i č, »Marulićeve knjige u Dominikanskoj knjižnici u Splitu«, *Zbornik u proslavu petstogodišnjice Marka Marulića 1450-1950*, ur. J. Badalić i N. Majnarić, Zagreb 1950, str. 299-310 (304); B. L u č i n, »Marulićeve knjige i rukopisi«, u: *Split Marulićeva doba. Muzej grada Splita*, 22. studenoga 2001 – 11. siječnja 2002 [katalog izložbe], ur. Goran Borčić, Split 2001, str. 18-30 (25-26).

<sup>12</sup> Usp. Albert C. C l a r k, »The Trau MS. of Petronius«, *Classical Review*, 22 (1908), str. 178-179; A. C. d e l a M a r e, n. dj., str. 243-245.

<sup>13</sup> Usp. A. C. d e l a M a r e, n. dj., str. 242.

<sup>14</sup> Usp. J. B e l a m a r i č, »Nota za Tripuna Bokanića i Koriolanoviće (Uz razgovor o Duknovićevom sv. Ivanu u Trogiru)«, u: J. Belamarić, *Studije iz srednjovjekovne i renesansne umjetnosti na Jadranu*, Split 2001, str. 469-470; 477-478.

<sup>15</sup> N. dj., str. 251.

<sup>16</sup> Usp. A. C. d e l a M a r e, n. dj., str. 222.

<sup>17</sup> Usp. Branko J o z i č – Bratislav L u č i n, *Bibliografija Marka Marulića. I dio: tiskana djela (1477-1997)*, Split 1998, §§ 8, 9, 12, 21, 24, 27, 29, 31.

Neke pretpostavke već se naziru, no ova prigoda ne dopušta njihovu podrobniju razradbu; predstoji, uostalom, golem posao strpljiva i potanka proučavanja trogirskoga rukopisa *sub specie Maruli*. No kakvi god bili mogući odgovori, i koliko god pitanja ostalo i dalje neriješeno, već je sada potpuno nedvojbeno da je posrijedi prvorazredan, kapitalan spoznajni dobitak, sa zamašnim posljedicama. Neka nimalo marginalna poglavlja ne samo marulićevske filologije, nego humanističke filologije uopće, morat će se pisati iznova.

Bactrocera tryoni (F.) 20

fa. si sexcento bar. m. qui ut diligitur studia non incunabili  
ut & munitione quod pponit. Et si. quae facerit Authoris in hys  
no i tractis ignorante non est unifaciatum. Quod si ex tempore expedit  
merita sua vobis. Non obstat quod sive de cibis invenientur etiam  
a me dilata. nec i curia electa placet. sive ad te mitti. ut inde  
expeditate numeris operis. Nam cum pponit quod ambo  
hinc summa. & fidei & appetitus tenuit. que i fidei appetitus  
longitudine. i extremitate animalia sunt. & loca ea quae ex me quoniam pponit  
et inter se equaliter inter alios i munitione determinantur. Mea responsum aut  
appellatione sit. Dignus anima. Homo. Sicut. p. cubitum p. f. & carnem  
et clavam. actus. negotium. studium. malum. contumeliam. Dicitur. si. ut temp  
infelix qui sed. somniantur. postea iudicantis ut semper tristis poniatur  
legiti patres. Director ponebat obsequio duci. & iudicantis ducere no  
tandum. sed tu sumptuus appellat. et iudicantis accipit. qui f. et fideliter  
pedes p. et iudicantis suos fideles minor. Vicia non digni  
us & iudicantis pater. Nam duodecim corus p. integrus defens.  
patrona superius excepit. stolida felicitas & copia festa. Excepitque  
exponentia manus pedes ad minimum te extredit. que f. & xii. digitos. Com  
precta quatuor. digitis. sic. sunt cuncti excepto pedice te expandit. Atque  
palma sumptuosa iudicantis & copia festa intelliguntur. Sciret ergo quod ambo  
vobis. & mensura quae extensis palma complebitur. P. pedibus. & passibus. &  
spissis illud & inter ambulatorium & int' pedes p. p. et mucropis. du  
i gressibus matas pedes patescunt. Decempedis ex pedibus. & constat  
unit & non sumptuosa. Is. x. iudicantis. Clavis reddit. & quoniam  
pedum est. f. & gressa. Actus tunc q. i. i. bonis agerent. & nescient. non  
impeto iusto. qui erat. ex. pediu. T. si sunt actus re reponi. minima  
quadratura de exploratio. Variasque rectas rectas. q. spissis capi  
erant inter vicinas. Quadratus. undique. ex. pedibus primis. & quadratus  
duplicatus. superius p. stat dicta. & duobus fibritis actis levior.